1.- Autorícese el trato directo con el proveedor Sociedad
Alejandro Jara e Hija Limitada RUT N'76.010.136-2, correspondiente a la reparación y
cambio de piezas de juego modular ubicado en la Plaza de Armas de Ia Comuna.

2.- Las reparaciones ascienden a la suma de $1.618.400.- (un
millón seiscientos dieciocho mil cuatrocientos pesos), I.Vá. Incluido.

3.- lurídicamente el trato directo se respalda en el Artículo 10 N'
7, letra g) del Reglamento de la Ley N'19.886 Bases sobre Contratos Administrativos
de Suministros y Prestación de Servicios, se señala: "Cuando se trate de Ia reposición o